1

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» января 2023 г.

г. Волгоград

№ 25-9

О реализации Проекта Волгоградской

областной организации

Общероссийского Профсоюза

образования  «КОМАНДЫ В СПОРТЕ

– КОМАНДЫ В ЖИЗНИ»

(Среднеахтубинский район)

          Согласно плану работы Волгоградской областной организации

Общероссийского Профсоюза образования, Плану педагога и наставника в

Волгоградской области, соглашению о предоставлении из областного

бюджета субсидии некоммерческой организации, не являющейся

государственным (муниципальным) учреждением, на финансовое

обеспечение затрат  от28.09.2022  № СОНКО-ПР-50

Президиум обкома Профсоюза

п о с т а н о в л я е т :

1. Провести Спартакиаду командного взаимодействия с 21 по 22 апреля

2023 года в Среднеахтубинском районе.

2. Утвердить Положение о Проекте Волгоградской областной организации

Общероссийского Профсоюза образования  «КОМАНДЫ В СПОРТЕ –

КОМАНДЫ В ЖИЗНИ» (Приложение №1).

3. Утвердить смету расходов на организацию и проведение Спартакиады

командного взаимодействия (Приложение №2).

4. Главному бухгалтеру обкома Профсоюза Е.В.Ковалевой:

• обеспечить финансирование мероприятия согласно сметы расходов за

счет средств Волгоградской областной организации Профсоюза;

•   расходы отнести по статье профбюджета «спортивные мероприятия».

5. Контроль над исполнением данного постановления возложить на

заместителя председателя областной организации Профсоюза

Н.А.Крыжановскую.

Председатель

Л.Л. Кочергина